別紙１

登米市中小企業振興資金融資に係る借換え完済証明書

　登米市中小企業振興資金規則に基づき借り入れた資金の借換え完済した債務に　　つきまして、下記のとおり相違ないことを証明願います。
 (
金融機関に証明を依頼する日を記入
)
　令和　　年　　月　　日

（融資金融機関）

　○○○銀行　○○○支店　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　登米市○○町△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　株式会社　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　登米　太郎　㊞
 (
記入、押印してくださ
い
)
記

 (
確認し、記入してくさい。
※借換が複数ある場合は
横にマスを作り、記入してください。
)＜今回借り入れた資金＞
	保証番号

	借 入 額
	　　　　　　　　　　円
	Ａ

	借 入 日
	　　年　　月　　日

	償還期限
	　　年　　月　　日

＜借換え完済した債務＞
	保証番号

	借 入 額
	　　　　　　　　　　円

	借換え時の債務残高
	　　　　　　　　　　円
	Ｂ

	借 入 日
	　　年　　月　　日

	償還期限
	　　年　　月　　日

 (
金融機関が記入
)

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取扱金融機関）